久喜市告示第４６６号

 久喜市栗橋いきいき活動センターしずか館等解体工事について、公募型プロポ

ーザル方式により事業者選定を実施するので、次のとおり公告する。

  令和６年１０月２３日

                       久喜市長 梅 田 修 一

１ 工 事 名  久喜市栗橋いきいき活動センターしずか館等解体工事

２ 工事期間  契約締結の日から令和９年３月３１日まで

３ 契約方法  随意契約（公募型プロポーザル方式）

４ 参加資格

  公募型プロポーザルに参加できる者は、次の要件を全て満たすものとする。

また、共同企業体で参加する場合においても、企業体を構成する者は次の要

件をすべて満たすものとする。

なお、企業体で参加する場合においては、市内業者を１社以上含めること。

（１）埼玉県の入札情報公開システムにおける久喜市の競争入札参加資格者情報

において、解体工事業の格付がＡであること。

（２）久喜市内に本店を有すること。なお、市内に本店を有する企業（埼玉県の

入札情報公開システムにおける久喜市の競争入札参加資格者情報において、解

体工事業の格付がＢ以上であること。）と共同企業体を構成する場合において

は、この限りではない。

（３）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該

当しないこと。

（４）久喜市建設工事等の契約に係る指名停止等の措置要綱（平成２２年久喜市

告示第２５号）第２条の規定に基づく指名停止の措置を受けていないこと。

（５）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て

及び民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立て

がなされていないこと。

（６）久喜市建設工事等暴力団排除措置要綱（平成２２年久喜市告示第２７号）

第３条の規定に基づく指名除外の措置を受けていないこと。

（７）国税及び地方税に未納がないこと。

（８）建設業法第２６条の規定に基づく技術者を置くこと。

（９）石綿を含有する建材を使用した建築物を解体する上で必要な資格者につい

ては、解体事業者に置くこと。

（１０）解体工事を円滑に実施する上で必要な資格者（登録解体基幹技能者、解

体工事施工技士）については、解体事業者に置くこと。

５ 手続等

（１）関係資料の貸与

 ア 貸与方法 管財課窓口にて CD-R を貸与

 イ 貸与期間 令和６年１０月２３日（水）から令和６年１２月６日（金）

（２）参加表明書類の提出

  公募型プロポーザルに参加を希望する者は、参加表明書等を提出すること。

ア 提出方法 電子メール

 イ 提 出 先 久喜市役所 ４階 総務部 管財課

 ウ 提出期限 令和６年１１月１日（金）午後５時まで

（３）企画提案書等の提出

  参加資格を有すると認められた者は、企画提案書等を提出すること。

ア 提出方法 持参又は郵送

 イ 提 出 先 久喜市役所 ４階 総務部 管財課

 ウ 提出期限 令和６年１２月６日（金）午後５時まで（郵送の場合は必着）

６ その他

  詳細は実施要項及び仕様書を参照のこと。

７ 担当課

  久喜市 総務部 管財課 本庁舎整備推進室

  所在地  〒３４６－８５０１

埼玉県久喜市下早見８５番地の３

  電 話  ０４８０－２２－１１１１

  ＦＡＸ  ０４８０－２２－３３１９

  E-mail  kanzai@city.kuki.lg.jp

  U R L  http://www.kuki.city.lg.jp